泰院政发〔2008〕6号

泰山学院关于印发

教材建设基金管理办法的通知
各部门、各单位：
现将《泰山学院教材建设基金管理办法》印发给你们，望认真贯彻执行。

二○○八年一月十日

泰山学院教材建设基金管理办法

为加强教材建设，鼓励我校教师编写高水平、有特色的教材，学校特设立教材建设基金（以下简称基金），并制定本管理办法。

一、基金的来源

（一）学校拨款；
（二）社会团体、企事业单位或个人的资助及捐赠；
（三）其他收入。

二、基金的管理

基金专款专用，由财务处统一管理，按学校财务规章制度执行。基金的管理和使用接受有关部门的检查和监督。

三、基金的使用范围
（一）对我校主编的联编教材和学校确定的重点自编教材的出版进行补贴；

（二）对我校主编或参编的国家、省（部）级规划教材的编写进行补贴；

（三）用于优秀自编教材的评选、评审和奖励；
（四）上级规划教材的选题申报及评选费，上级组织的优秀教材的评选推荐费。

四、使用审批程序

（一）每年年初由教务处根据基金筹集情况做出预算，提交学校教学指导委员会审议，报学校分管领导批准后公布实施。基金年度预算一经确定，原则上不能突破。有特殊情况确需增加的项目，须报学校分管领导同意后方可追加。
（二）每年年底由教务处根据基金年度收支情况做出决算，提交学校教学指导委员会审查后公布。

5、 其他

本办法自发布之日起施行，由教务处负责解释。
主题词：教学  教材建设  基金  管理办法  通知
泰山学院院长办公室                2008年1月11日印发
校对：孙文旗                                     共印55份
PAGE
3